
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, 
stanowiące własność Gminy Żerków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Ustalam minimalne roczne stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy 
Żerków w wysokości określonej w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach czynsz dzierżawny może być ustalany indywidualnie 
w drodze rokowań. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Ustalone w Zarządzeniu stawki czynszu mają zastosowanie do umów zawieranych po dniu wejścia 
w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2375C6BE-9BF2-4CFB-A837-FA3567545425. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29/2021 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

TABELA 

minimalnych rocznych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Żerków : 

L.p. Rodzaj gruntu Klasa gruntu Stawka czynszu za 1 ha 
1. Grunty orne II 400,00zł 
2. Grunty orne IIIa 350,00zł 
3. Grunty orne IIIb 300,00zł 
4. Grunty orne IVa 250,00zł 
5. Grunty orne IVb 250,00zł 
6. Grunty orne V 200,00zł 
7. Grunty orne VI 150,00zł 
8. Użytki zielone III 250,00zł 
9. Użytki zielone IV 200,00zł 
10. Użytki zielone V 100,00zł 
11. Użytki zielone VI 100,00zł 
12. Grunty pozostałe - 200,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2375C6BE-9BF2-4CFB-A837-FA3567545425. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

